

STIMA DEI LAVORI NECESSARI PER RESTITUIRE LA CONFORMITA' EDILIZIA ED URBANISTICA

	descrizione dei lavori	riferimento prezzario regionale	unità di misura	prezzo unitario	quantità	importo
1	Smontaggio manto di copertura (mq 100 sottotetto; mq 7 cortile)	CAL24_02.A0 3.023.002	mq	13,05	107,00	1.396,35
2	Smontaggio struttura in ferro (450 kg sottotetto; 50 kg cortile)	CAL24_02.A0 3.027.001	kg	2,32	500,00	1.160,00
3	Demolizione tramezzatura (18 mq sottotetto; 5 mq cortile)	CAL24_02.A0 3.004.006	mq	34,90	23,00	802,70
4	Trasporto a discarica	CAL24_02.A0 7.001.006	mc	21,00	12,00	252,00
5	Oneri di conferimento a discarica	CAL24_PPRE C.P17.001.00 1	t	30,00	25,00	750,00

TOTALE Lavori	Euro	4.361,05
IVA (22%)	Euro	959,43
SPESA TOTALE	Euro	5.320,48

STIMA DELL'ONORARIO PROFESSIONALE PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI SOPRADETTI

	descrizione dell'attività professionale	riferimento D.M. 17 giugno 2016				importo
1	Progetto	QbII.01				240,00
2	Piano Sicurezza e Coordinamento	QbIII.07; Qcl.12				350,00
3	Direzione dei lavori	Qcl.01				330,00
4	Contabilità	Qcl.10a				100,00

TOTALE Lavori	Euro	1.020,00
CP (4%)		40,80
IVA (22%)	Euro	233,38
SPESA TOTALE	Euro	1.253,38